

投 标 总 价

招 标 人： 临高县林业局

工 程 名 称： 临高县调楼镇302县道延长线绿化改造项目

投标总价（小写）： 498,005.35元

（大写）： 肆拾玖万捌仟零伍元叁角伍分

投 标 人： 海南宏基晖建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2021年 07 月 15 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：临高县调楼镇302县道延长
线绿化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	434412.54	
1.1	乔木	279574.41	
1.2	灌木	83875.71	
1.3	小灌木	56590.4	
1.4	拆除水泥、地砖及清运	872.02	
1.5	树池	13500	
二	措施项目费	14362.63	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	14362.63	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	9608.02	
2.2	其中：临时设施费	4389.76	
2.3	其中：雨季施工增加费	266.24	
2.4	其中：夜间施工增加费	98.61	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	8110.47	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	8110.47	—
五	税金	41119.71	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		498,005.35	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：临高县调楼镇302县道延长线绿化改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					434412.54	
		乔木					279574.41	
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类: 凤凰木 2. 胸径或干径: 胸径18-20cm 3. 株高、冠径: 杆高2.5-3m, 自然高5.5-6m 4. 养护期: 6个月	株	3	1905.33	5715.99	
2	050102001002	栽植乔木	1. 种类: 凤凰木 2. 胸径或干径: 胸径13-15cm 3. 株高、冠径: 杆高2.5-3m, 自然高4.5-5m 4. 养护期: 6个月	株	179	1477.33	264442.07	
3	050102001003	栽植乔木	1. 种类: 黄槐 2. 胸径或干径: 胸径7-8cm 3. 株高、冠径: 杆高2-2.5m, 自然高2.5-3m 4. 养护期: 6个月	株	10	388.96	3889.6	
4	050102001004	栽植乔木	1. 种类: 鸡冠刺桐, , 2. 胸径或干径: 胸径10-12cm 3. 株高、冠径: 杆高1.8-2m, 自然高2-2.5m 4. 养护期: 6个月	株	6	556.96	3341.76	
5	050102001005	栽植乔木	1. 种类: 美丽异木棉 2. 胸径或干径: 胸径20-25cm 3. 株高、冠径: 杆高2.5-3m, 自然高3.5-4m 4. 养护期: 6个月	株	3	728.33	2184.99	
		灌木					83875.71	
6	050102002001	栽植灌木	1. 种类: 洋金凤 2. 冠丛高: 冠幅1.3-1.5m, 自然高1.3-1.5m 3. 养护期: 6个月	株	6	59.44	356.64	
7	050102002002	栽植灌木	1. 种类: 洋金凤, 2. 冠丛高: 冠幅1.3-1.5m, 自然高1.3-1.5m, 3. 养护期: 6个月	株				
本页小计							279931.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：临高县调楼镇302县道延长线绿化改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
8	050102002003	栽植灌木	1. 种类:日日红, 2. 冠丛高:冠幅1.2-1.4m, 自然高1.8-2m, 3. 养护期:6个月	株	6	192.79	1156.74	
9	050102002004	栽植灌木	1. 种类:酒瓶椰子, 2. 根盘直径:地径25-28cm, 3. 冠丛高:杆高0.8-1.2m, 自然高1.8-2.2m 4. 养护期:6个月	株	8	560.29	4482.32	
10	050102002005	栽植灌木	1. 种类:红花鸡蛋花, 2. 根盘直径:地径8-10cm, 3. 冠丛高:冠幅2-3m, 自然高2-2.2m 4. 养护期:6个月	株	7	1032.79	7229.53	
11	050102002006	栽植灌木	1. 种类:野牡丹球, 2. 蓬径:冠幅0.8-1m, 自然高0.8-1, 3. 养护期:6个月	株	70	161.29	11290.3	
12	050102002007	栽植灌木	1. 种类:红花三角梅球, 2. 蓬径:冠幅0.8-1m, 自然高0.8-1, 3. 养护期:6个月	株	212	245.29	52001.48	
13	050102002008	栽植灌木	1. 种类:樱花三角梅球, 2. 蓬径:冠幅0.8-1m, 自然高0.8-1, 3. 养护期:6个月	株	18	245.29	4415.22	
14	050102002009	栽植灌木	1. 种类:混色三角梅球, 2. 蓬径:冠幅0.8-1m, 自然高0.8-1, 3. 养护期:6个月	株	12	245.29	2943.48	
		小灌木					56590.4	
15	050102002010	栽植灌木	1. 种类:小叶龙船花 密度 ≤49株/m ² 2. 冠丛高:株高0.15-0.2m, 冠幅0.15-0.2m, 3. 养护期:6个月	m ²	288.6	114.24	32969.66	
16	050102002011	栽植灌木	1. 种类:酒金榕 密度 ≤25株/m ²	m ²	65.3	124.78	8148.13	
本页小计							124636.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：临高县调楼镇302县道延长线绿化改造项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 冠丛高:株高0.2-0.3m ; 冠幅0.2-0.25m, 3. 养护期:6个月					
17	050102002012	栽植灌木	1. 种类:双瓣大红花 密度 ≤25株/m ² 2. 冠丛高:株高0.2-0.3m ; 冠幅0.2-0.25m, 3. 养护期:6个月	m ²	42	97.78	4106.76	
18	050102002013	栽植灌木	1. 种类:株蕉 密度 ≤36株/m ² 2. 冠丛高:株高0.25-0.35m, 3. 养护期:6个月	m ²	66.3	102.92	6823.6	
19	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:台湾草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:6个月	m ²	166.2	27.33	4542.25	
		拆除水泥、地砖及清运					872.02	
20	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:楼地面装饰铲除 面砖、陶瓷块料	m ²	12.69	15.2	192.89	
21	011607001001	刚性层拆除	1. 刚性层厚度:楼地面装饰铲除 水泥砂浆	m ²	19.03	8.9	169.37	
22	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:人工装、自卸汽车运石方 2. 运距:5km	m ³	8	63.72	509.76	
		树池					13500	
23	050307016001	树池	1. 做法:参施工图	个	10	1350	13500	
		措施项目						
本页小计							29844.63	
合 计							434412.54	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：临高县调楼镇302县道延长线绿化改造项目

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			6179.75			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.45	6179.75			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0.87				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.58				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.29				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	3089.88			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	338.39			
8	1.4	临时设施费			4389.76			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.03	4389.76			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0.618				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.412				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.206				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.2	98.61			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.54	266.24			
15	1.7	视频监控费						
合 计					14362.63			

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：临高县调楼镇302县道延长线绿化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		8110.47
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	8110.47
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	41119.71
合计					49230.18

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。